
UCHWAŁA NR 424/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla firmy VICARO sp. z o.o. ul. Adama 
Mickiewicza 29, 40-085 Katowice, do reprezentowania Zarządcy drogi w 
sprawie odbioru pasa drogowego po wypadkach drogowych na terenie 
Powiatu Świebodzińskiego po zakończonej akcji jednostek służb 
ratowniczych związanej z zadaniem pn.: „Przywrócenie warunków 
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz doprowadzenie stanu czystości dróg 
powiatowych do ich stanu pierwotnego po zaistniałych zdarzeniach 
drogowych na obszarze dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Świebodzińskiego.”. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu Świebodzińskiego udziela pełnomocnictwa VICARO sp. z o.o. 
z siedzibą ul. Adama Mickiewicza 29, 40-085 Katowice do występowania w imieniu 
Zarządcy drogi Powiatu Świebodzińskiego do odbioru pasa drogowego po wypadkach 
drogowych na terenie Powiatu Świebodzińskiego po zakończonej akcji jednostek służb 
ratowniczych dla zadania pn.: „Przywrócenie warunków bezpieczeństwa ruchu 
drogowego oraz doprowadzenie stanu czystości dróg powiatowych do ich stanu 
pierwotnego po zaistniałych zdarzeniach drogowych na obszarze dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Świebodzińskiego”. 

§ 2. Pełnomocnictwo upoważnia do odbioru pasa drogowego Powiatu 

Świebodzińskiego po zakończonej akcji przez jednostki służb ratowniczych oraz 
podpisywania protokołu odbioru. 

 
§ 3. Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania przez firmę VICARO  

jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz mocodawcy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Starosta 

Zbigniew Szumski  

 

 

 


